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PROFESION
SEDE DE 

ADJUDICACIÓN
N° PLAZAS

DIRESA

GERESA

DIRIS

INSTITUCIÓN DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO
GRADO DE 

DIFICULTAD

CODIGO

RENIPRES
NOMBRE DE ESTABLECIMIENTO CATEGORIA PRESUPUESTO ZAF (*) ZE (**)

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO PUCALA GD-2 00006997 PUCALA I-3 NACIONAL no no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004356 ZAÑA I-3 NACIONAL no no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004397 KAÑARIS I-3 NACIONAL si no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004455 INKAWASI I-3 NACIONAL no no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004454 MOYAN I-3 NACIONAL no no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004420 MORROPE I-3 REGIONAL no no

BIOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004407 OLMOS I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00027743 POSTA MEDICA OLMOS I-2 ESSALUD no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00007023 LAS COLMENAS I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00004325 VICTOR ENRIQUE TIRADO BONILLA-CHONGOYAPE I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00004361 LAGUNAS I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU GD-2 00004351 POMAPE I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004367 EL ESPINAL I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00017875 LA COMPUERTA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004368 PAN DE AZUCAR I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO PATAPO GD-2 00004337 PAMPA LA VICTORIA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO PICSI GD-2 00006954 CAPOTE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO POMALCA GD-2 00004339 SAN LUIS I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE GD-2 00004344 LAS DELICIAS I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004357 COLLIQUE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004341 SIPAN I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004369 VIRGEN DE LAS MERCEDES LA OTRA BANDA I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007021 HIERBA BUENA I-2 REGIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007020 HUAYABAMBA I-2 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004397 KAÑARIS I-3 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007318 MAMAGPAMPA I-2 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004402 QUIRICHIMA I-2 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004462 CANCHACHALA I-2 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004458 CRUZ LOMA I-2 REGIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004459 HUAYRUL I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004455 INKAWASI I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004464 KONGACHA I-2 REGIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004463 LANCHIPAMPA I-2 REGIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004460 MARAYHUACA I-1 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004454 MOYAN I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004442 PUCHACA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004461 TOTORAS I-2 NACIONAL si no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004451 BATANGRANDE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004448 CACHINCHE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00007022 LA ZARANDA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00004446 MOCHUMI VIEJO I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004447 MOTUPILLO I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00004449 PATIVILCA I-2 REGIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00007317 SANTA CLARA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004450 SIME I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PUEBLO NUEVO GD-2 00004452 C.S.PUEBLO NUEVO I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO GD-3 00004377 CHIRIMOYO I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO GD-3 00004376 ILLIMO I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO GD-3 00004378 SAN PEDRO SASAPE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-4 00004425 CHEPITO I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004422 EL ROMERO I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004431 FANUPE BARRIO NUEVO I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004428 LA  GARTERA I-2 REGIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-4 00004434 SANTA ROSA LAS PAMPAS I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-4 00004423 TRANCA FANUPE I-2 REGIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00004404 TONGORRAPE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00010095 ANCOL CHICO I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00007315 CALERA SANTA ROSA I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00007316 CASERIO PLAYA DE CASCAJAL I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00017605 CORRAL DE ARENA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00010096 EL PUEBLITO I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00006683 EL PUENTE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004415 FICUAR I-1 REGIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004409 INSCULAS I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00011688 LAS NORIAS I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004413 ÑAUPE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004410 QUERPON I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004411 TRES BATANES I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004417 COLAYA I-3 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00009468 CORRAL DE PIEDRA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00006681 EL SAUCE I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-4 00006682 HUMEDADES I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004418 LA RAMADA I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004387 PENACHI I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004419 TALLAPAMPA I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE GD-3 00004348 CIUDAD DE DIOS - JUAN TOMIS STACK I-2 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00004391 GRANJA SASAPE I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00004394 LOS SANCHEZ I-1 NACIONAL no no

ENFERMERIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00004390 TUCUME VIEJO I-1 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00008832 POSTA MEDICA DE UCUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-3 00008892 POSTA MEDICA DE DE OYOTUN - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00008891 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II JAYANCA I-2 ESSALUD no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00027743 POSTA MEDICA OLMOS I-2 ESSALUD no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00008608 POSTA MEDICA DE TUCUME I-2 ESSALUD no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CAYALTI GD-2 00004358 GUAYAQUIL I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00004361 LAGUNAS I-1 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00004363 PUEBLO LIBRE I-1 NACIONAL no no

COMITÉ CENTRAL SERUMS

OFERTA DE PLAZAS REMUNERADAS - SERUMS 2023-I

NOTA:

* BONO ZAF: Se otorga a los profesionales que adjudiquen una plaza en los Establecimientos de Salud señalados en la Resolución Ministerial N° 544-2014-MINSA y Resolución Ministerial N° 482-2017-DE/MGP.

**BONO ZE: Se otorga a los profesionales que adjudican una plaza en los Establecimientos de Salud ubicados en el Valle de los Ríos Apurímac, Ene y Mantaro (VRAEM), en tanto se mantenga dicha calidad de acuerdo a la normatividad vigente; así como a los puestos ubicados en las zonas declaradas en emergencia por circunstancias similares a las del VRAEM, conforme la 

vigencia de las normas que así los declaren.
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MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00004362 TUPAC AMARU I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU GD-2 00004352 VALLE HERMOSO I-1 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO NUEVA ARICA GD-2 00004364 NUEVA ARICA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004367 EL ESPINAL I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00017875 LA COMPUERTA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004357 COLLIQUE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00017874 SALTUR I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004341 SIPAN I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004369 VIRGEN DE LAS MERCEDES LA OTRA BANDA I-1 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004400 CHILASQUE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004403 CHIÑAMA I-2 REGIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007021 HIERBA BUENA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004399 HUACAPAMPA I-2 REGIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007020 HUAYABAMBA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004401 LA SUCCHA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007318 MAMAGPAMPA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004398 PANDACHI I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004402 QUIRICHIMA I-2 REGIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004462 CANCHACHALA I-2 REGIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004458 CRUZ LOMA I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004459 HUAYRUL I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004455 INKAWASI I-3 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004464 KONGACHA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004463 LANCHIPAMPA I-2 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004460 MARAYHUACA I-1 NACIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004442 PUCHACA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004461 TOTORAS I-2 REGIONAL si no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004457 UYURPAMPA I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE MANUEL ANTONIO MESONES MUROGD-2 00004443 MESONES MURO I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004448 CACHINCHE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00004445 LA TRAPOSA I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00007022 LA ZARANDA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004447 MOTUPILLO I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00004449 PATIVILCA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004444 PITIPO I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-3 00007317 SANTA CLARA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004450 SIME I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHOCHOPE GD-3 00004396 CHOCHOPE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO GD-3 00004377 CHIRIMOYO I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI GD-2 00004380 MOCHUMI I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004424 LAGUNAS (MORROPE) I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-4 00004406 MARRIPON I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00004404 TONGORRAPE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00017605 CORRAL DE ARENA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004414 ELVIRREY I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004409 INSCULAS I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004408 LA ESTANCIA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004413 ÑAUPE I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004407 OLMOS I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004411 TRES BATANES I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA GD-3 00004384 PACORA I-3 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00009468 CORRAL DE PIEDRA I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00006681 EL SAUCE I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-4 00006682 HUMEDADES I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004388 KERGUER I-2 NACIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004418 LA RAMADA I-2 REGIONAL no no

MEDICINA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE SANIDAD DEL EJERCITO DEL PERULAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE GD-3 00025198 CENTRO MEDICO MILITAR "DIVINO NIÑO DEL MILAGRO DE ETEN"I-3 EP no no

MEDICINA VETERINARIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004407 OLMOS I-3 NACIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00008891 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II JAYANCA I-2 ESSALUD no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00008839 POSTA MEDICA DE MOTUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004366 OYOTUN I-3 NACIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO PATAPO GD-2 00004336 POSOPE ALTO I-3 NACIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004356 ZAÑA I-3 REGIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO TUMAN GD-2 00006723 TUMAN I-2 NACIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004420 MORROPE I-3 NACIONAL no no

NUTRICION SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-3 00004386 SALAS I-3 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO CAYALTI GD-2 00011841 CENTRO MEDICO CAYALTI I-3 ESSALUD no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00008832 POSTA MEDICA DE UCUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00008839 POSTA MEDICA DE MOTUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00027743 POSTA MEDICA OLMOS I-2 ESSALUD no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00008608 POSTA MEDICA DE TUCUME I-2 ESSALUD no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00007023 LAS COLMENAS I-1 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00017875 LA COMPUERTA I-2 REGIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004368 PAN DE AZUCAR I-1 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004400 CHILASQUE I-2 REGIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004403 CHIÑAMA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007021 HIERBA BUENA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00007318 MAMAGPAMPA I-2 REGIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004398 PANDACHI I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004402 QUIRICHIMA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004462 CANCHACHALA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004455 INKAWASI I-3 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004464 KONGACHA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004465 LA TRANCA I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004442 PUCHACA I-2 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004461 TOTORAS I-2 NACIONAL si no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-4 00004405 ANCHOVIRA I-1 REGIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004413 ÑAUPE I-2 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-4 00004410 QUERPON I-1 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00009468 CORRAL DE PIEDRA I-2 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-4 00006682 HUMEDADES I-2 NACIONAL no no

OBSTETRICIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004387 PENACHI I-2 REGIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00008349 POSTA MEDICA DE CHONGOYAPE - ESAALUD I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-3 00008892 POSTA MEDICA DE DE OYOTUN - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00008891 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II JAYANCA I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00008839 POSTA MEDICA DE MOTUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00027743 POSTA MEDICA OLMOS I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME GD-3 00008608 POSTA MEDICA DE TUCUME I-2 ESSALUD no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00004326 PAMPA GRANDE I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00004325 VICTOR ENRIQUE TIRADO BONILLA-CHONGOYAPE I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO LAGUNAS GD-2 00004359 MOCUPE VIEJO (TRADIC.) I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO NUEVA ARICA GD-2 00004364 NUEVA ARICA I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO PUCALA GD-2 00006997 PUCALA I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004397 KAÑARIS I-3 REGIONAL si no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004455 INKAWASI I-3 NACIONAL no no
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ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004457 UYURPAMPA I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE MANUEL ANTONIO MESONES MUROGD-2 00004443 MESONES MURO I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004451 BATANGRANDE I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00007022 LA ZARANDA I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004444 PITIPO I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI GD-2 00004380 MOCHUMI I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE GD-3 00004429 CRUZ DEL MEDANO I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004417 COLAYA I-3 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004387 PENACHI I-2 NACIONAL no no

ODONTOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-3 00004386 SALAS I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE GD-2 00004325 VICTOR ENRIQUE TIRADO BONILLA-CHONGOYAPE I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU GD-2 00004349 MONSEFU I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN GD-2 00004366 OYOTUN I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE CHICLAYO SANA GD-2 00004356 ZAÑA I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004397 KAÑARIS I-3 NACIONAL si no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE CANARIS GD-5 00004401 LA SUCCHA I-2 NACIONAL si no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE INCAHUASI GD-5 00004454 MOYAN I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE FERRENAFE PITIPO GD-2 00004444 PITIPO I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO GD-3 00004376 ILLIMO I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00004371 JAYANCA I-3 REGIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI GD-2 00004380 MOCHUMI I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00004395 MOTUPE I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS GD-3 00004407 OLMOS I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-5 00004417 COLAYA I-3 NACIONAL no no

PSICOLOGIA SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS GD-3 00004386 SALAS I-3 NACIONAL no no

QUIMICO FARMACEUTICO SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO CAYALTI GD-2 00011841 CENTRO MEDICO CAYALTI I-3 ESSALUD no no

QUIMICO FARMACEUTICO SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00008891 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II JAYANCA I-2 ESSALUD no no

QUIMICO FARMACEUTICO SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE GD-3 00008839 POSTA MEDICA DE MOTUPE - ESSALUD I-2 ESSALUD no no

TM - LABORATORIO CLINICO SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA GD-2 00008891 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II JAYANCA I-2 ESSALUD no no

TRABAJO SOCIAL SEDE CENTRAL 1 LAMBAYEQUE ESSALUD LAMBAYEQUE CHICLAYO PATAPO GD-2 00016699 CENTRO DE ATENCION PRIMARIA II PATAPO I-3 ESSALUD no no
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